در نهایت، کمیته حقیقت‌یاب، گزارش مشروح خود را در ۵۷۴ صفحه در نیمه سپتامبر به شورای حقوق بشر ارائه نمود که با ۲۵ رأی موافق، ۶ رأی مخالف و ۱۱ رأی ممتنع به تصویب رسید و متعاقباً با درخواست شورای حقوق بشر، مجمع عمومی سازمان ملل متحد بررسی گزارش مذکور را در دستورکار خود قرار داد و روز پنج‌شنبه ۵ نوامبر ۲۰۰۹ (مقارن با ۱۴ آبان ۱۳۸۸) در پایان دو روز سخنرانی پرتنش ۴۶ نفر از

نمایندگان کشورهای مختلف، با حمایت ۱۱۴ رأی موافق، ۱۸ رأی مخالف و ۴۴ رأی ممتنع، آن را مورد تصویب قرار داد.

۱-۴- محتوای گزارش کمیته حقیقت‌یاب

از جمله اینکه بازداشت‌های خودسرانه و اعدام‌های فراقضایی توسط فلسطینی‌ها چه در غزه و چه در کرانه باختری محکوم گردیده‌اند.

۱-۵- قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در تأیید

گزارش

مجمع عمومی در روز پنج‌شنبه ۵ نوامبر ۲۰۰۹ (۱۴ آبان ۱۳۸۸) در پایان دو روز سخنرانی ۴۶ نفر از نمایندگان کشورهای مختلف، با حمایت ۱۱۴ رأی موافق، ۱۸ رأی مخالف و ۴۴ رأی ممتنع، گزارش شورای حقوق بشر موسوم به گزارش گلدستون را

تصویب کرد که مطابق انتظار، آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی در کنار اسرائیل ایستادند و روسیه نیز رأی ممتنع داد.